
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

8.nodaļa: Zemestrīces. Kosma ķermeņu apdzīvotība. 

 

1 lapa no 2 lapām 
 

Zemestrīces. 

432. 

Magnētisko strāvu kustība no zemes virsmas iezīmē atmosfērisko pārmaiņu līnijas. 

Magnētisko strāvu kustība pazemē, rada zemestrīču sfēru. Novērošanas punktiem, 

protams, jābūt vairākās vietās, un sadarbībai jābūt ļoti ciešai un precīzai. Pareizi 

sacīts, ka nelaime tā, ka nav sasniegumu sintēzes un iet zudumā daudz enerģijas un 

vērtīgu novērojumu. Tāpēc tik nepieciešama ir patiesas sadarbības organizācija uz 

zemes. 

433. 

Jūs esat pārsteigti, ka īsi pirms zemestrīces jau tika pielietoti līdzekļi, lai novērstu 

sirds satricinājumu. Vai gan ne izjūta, vispirms, vada šādus telegrāfus? Tikai jūtziņas 

dzīvā substance neprasa nekāda noteiktā aparāta. Protams, Ur. Domas bija šāds vada 

labākais piesātinājums. 

434. 

Jūs lasījāt, ka jau 17 gadus katru dienu notiek zemestrīces – šādas zinātniskas izziņas 

nav gluži precīzas. Jau 18 gadus Zeme atrodas nemitīgā drebēšanā. Vajag precizēt 

visu tuvojošos ugunīgo lēmumu termiņu detaļas. Tieši zemes drebēšanas viļņu 

kāpinājums varētu sasprindzināt uzmanību, un likt padomāt, vai viss kārtībā? Bet 

seismogrāfa rādītājs nepalīdzēs pasaules stāvoklim. Pat ja kādreiz visas seismogrāfa 

bultas salūztu – tā būtu slikta parādība un kādos gan laikrakstos drukātu par šādu 

salīdzināšanu? Vārdu sakot, cilvēku izraisītiem notikumiem lielāka nozīme nekā to 

domā. Tāpēc atskaitiet 18 gadus un jūs saskaitīsit visai svarīgu un pretīgu notikumu. 

435. 

Patiešām pamācoši novērot planētas ugunīgos satricinājumus. Jo sevišķi, kad zināt par 

neparastām iedarbībām. Iespējams arī uzrādīt Uguns kustību, tāpat kā iespējams sekot 

arī cilvēku domai. 

436. 

Jūs esat dzirdējuši par daudzām zemestrīcēm un neskaitāmiem meteoriem, kas nokrīt 

uz zemes, bet zemestrīces tiek atzīmētas visai nosacīti. Zināmās joslās tās novērotas 

sevišķi precīzi, bet okeānu satricinājumi tiek atzīmēti tikai aptuveni, lai gan tie var 

kļūt sevišķi bīstami. Tāpat arī meteoru nokrišana atzīmēta aptuveni. Tiesa, daudzi 

meteori nokrīt ūdens plašumos, bet nokrišana nenotiek bez magnētiska nosacījuma. 

Dzelzs un citi metāli pievelk meteorus, sevišķi, kad rūda atrodas dabiskā stāvoklī un 

tai piemīt kosmiskais magnētisms. Kosmiskās magnetizācijas nosacījumi sekmīgi 

izpaužas cilvēkos, kuri atrod ūdeņus un metālus: Šādu cilvēku esamība pazīstama jau 

no seniem laikiem. Par laimi, tagad zinātne nenoliedz tādus faktus, tādējādi zinātne 

konstatē vienu no ugunīgās enerģijas kādībām. Bet sevišķi ievērojami tas, ka šie 

cilvēki nojauš tieši pazemes ūdeņus un metālus. Tāds cilvēks nereaģēs uz ūdens 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

8.nodaļa: Zemestrīces. Kosma ķermeņu apdzīvotība. 

 

2 lapa no 2 lapām 
 

baseinu vai dzelzs ēkām. Šis magnētisms plūst pa ugunīgo kanālu un vispirms 

ieskanas uz vielas dabisko stāvokli. Tas pats piemīt visu ugunīgo sakaru būtībai. 

Ugunīgās enerģijas būtībai piemīt dabiskums un nemākslotība. Var nekad nepadomāt 

par Uguni. Var nesaredzēt Uguni un tādējādi laupīt sev pieeju Ugunīgajai Pasaulei. 

Atkārtoju, ka Smalkajā Pasaulē grūti un sāpīgi iepazīt Uguni, ja zemes stāvoklī nav 

atrasts kaut kāds ceļš uz Ugunīgo Pasauli. Gudri sacīts: kas vēlas iet pie tēviem, pie 

viņiem arī nonāks.” Bet tas norāda tikai uz zemāko stāvokli. Kāpēc gan nolaupīt sev 

nolemtās daiļās sfēras? 

Ne mazums konvulsiju norisinās planētā, vulkāniskā josla ātri pārvietojas. Jo zemes 

norises ietekmē saules plankumi, tad ne mazāk iedarbojas zemes satricinājumu 

indīgās gāzes. Nepietiekami novēro zemestrīču sekas cilvēku apziņā. Apziņa tiek 

satricināta ne vien zemestrīču tuvumā kā stiprs saindējums, bet arī atbalsojas 

izplatījumā. Tikai tumsoņi var sacīt – kāda man daļa gan gāzēm Čīlē vai Sibīrijā? 

Tikai tumsoņi nevēlas domāt pasaules mērogā, bet ikviens, kas domā par Ugunīgo 

Pasauli, izprot apakšzemes gāžu un ārienes staru nozīmi. 

Jāpiebilst, ka zemestrīču laikā ļoti izžūst rīkle. Šādā parādībā izpaužas uguns 

sasprindze. Tik daudz jēdzienu izkaisīts dzīvē, tos vajag tikai ievērot. 

Cilvēkiem brīnums, ka vietā, ko sevišķi apdraud zemestrīce, uguns neizpaužas. Lai 

padomā par to. 

 

 


